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المدارس المستفيدة من

المستلزمات المدرسية

عدد الفصول
الإلحاقية

1,535
0

0

32

7

0

0

المستفيدين من
الحقائب المدرسية

الكراسي المدرسية

الطلاب المستفيدين
من الزي المدرسي

المدارس
التي أنشئت

المدارس التي
تم صيانتها

تدخلات قطاع التعليم

6,014
الأسر المستفيدة
من النقد مقابل

الغذاء

الأسر المستفيدة
من النقد مقابل

الحماية

الأسر المستفيدة
من النقد مقابل
صيانة المأوى

64,551

الأسر التي وزع
لها خيام 

الأسر التي وزعت
لها شبكيات

الأسر التي وزعت
لها كرفانات

الأسر التي تم
صيانة مأواها

الأسر التي استلمت
مواد إيوائية

6320

0

0 1,921

24
الأسر التي وزعت لها

صناديق خشبية

تدخلات قطاع المأوى

2,990

240

1,800

38

318

1,352

8

63

عدد المستفيدين
من جلسات التوعية

المستفيدين من
جلسات الدعم النفسي

الحاصلين على
بطائق تعريفية

الأفراد الحاصلين
على دعم قانوني

الأفراد الحاصلين
على دعم نفسي

حقائب الكرامة

المستفيدين من
مستلزمات ذوي

الإعاقة

المستفيـــــــدين
من المساحات

الصديقة

تدخلات قطاع المأوى

تدخلات قطاع التعليم

تقــريــــــر التــدخــــلات
الإنسانية للنازحين

لشهر مارس 2024

تدخلات قطاع المأوىتدخلات قطاع التعليم

202

42

20

186

131

205

1

24

الخزانات التي
تم صيانتها

59,4303,698
المستفدين

من العيادات

المستفيدين
من التحصين

2,652
الأطفال مستفدين

من برنامج سوء التغذية

24
المستفيدين من
الإحالات الطبية

21,364
المستفيدين

من الأدوية

10,079
النساء الحاصلات

على رعاية صحية

الحمامات
التي أنشئت

شبكات مياه
تم صيانتها

البيارات
التي أنشئت

الحمامات التي
تم صيانتها

الآبار التي
أنشئت

الخزانات
التي وزعت

الآبار التي
تم صيانتها

تدخلات قطاع الحماية

تدخلات قطاع الصحة

تدخلات قطاع المأوىتدخلات قطاع التعليم

تدخلات قطاع الحماية

تدخلات قطاع الصحة

2,549
الأسر المستفيدة
من برنامج الغذاء

العالمي

1
عدد التدخلات

الأخرى
المستفيدين
من الوجبات

الجاهزة

14,977

14,128
الأسر التي حصلت

عــلـــى الســـلال
الغذائية

200
الأسر المستفيدة
من النقد مقابل

العمل

0
الأسر المستفيدة
من النقد مقابل

الإيجار

0
عدد التدخلات

الأخرى

-

02-356000info@exuye.org exuye.org

مساعدات نقدية متعددة الأغراضتدخلات قطاع الغذاء

77%23% نسبة التغطيةنسبة الإحتياج

73%27% نسبة التغطيةنسبة الإحتياج

74%26% نسبة التغطيةنسبة الإحتياج

85%15% نسبة التغطيةنسبة الإحتياج

78%22% نسبة التغطيةنسبة الإحتياج

76%24% نسبة
الإحتياج

نسبة
التغطية

68%32% نسبة التغطيةنسبة الإحتياج

تدخلات قطاع المياه الإصحاح البيئي


